Publicado em: 08/03/2019 | Edição: 46 | Seção: 3 | Página: 73
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 92, DE 7 DE MARÇO DE 2019PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR/INTERPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE

SINAIS - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo Público para Contratação Temporária de Tradutor/Interprete da Língua
Brasileira de Sinais regido pelo Edital nº 1053, de 19 de dezembro de 2018, publicado no Diário Oficial da União nº 244, de 20 de
dezembro de 2018.

O resultado está organizado em ordem decrescente das classificações dos candidatos, estando ainda discriminado pela opção
de vaga e pelo tipo de vaga à qual os candidatos concorrem, na forma que segue:

1. Opção de vaga: NS-101 - Tradutor/Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - 40 h
1.1. Candidatos da ampla concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1 CARLA REGINA RIBEIRO DA SILVA 1043002 77,29

1.2. Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas aos negros
Não houve candidato aprovado
1.3. Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência
Não houve candidato aprovado

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()